
СООПШТЕНИЕ 
 
 

Се информираат сите студенти во I-ва,  II-ра,  III-та и IV-та година, од сите 
студиски програми на Факултетот за земјоделски науки и храна во состав 
на УКИМ во Скопје, дека во периодот од 05.08.2013 до 31.10.2013 година, 
ќе се изведува платена практична настава во Винарска визба Тиквеш-
Кавадарци. Преку оваа практична настава студентите имаат можност да се 
стекнат со нови и практични сознанија од областа на винарството и 
преработките на алкохолни пијалаци, како и искуства кои можат да се 
стекнат на терен на самите лозови насади. Сите заинтересирани студенти 
кои сакаат да учествуваат на оваа практична настава потребно е да се 
пријават најдоцна до 31.7.2013 година, во просториите на Факултетот 
(студентски прашања или соба за електронско пријавување на испити), со 
цел да добијат понатамошни упатства и информации за предвидената 
практична настава.  
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